

PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 49621985

Data publicarii 11.09.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.888,94 RON - 4.888,94 RON

Descriere: BURETE SARMA 30 BUC X 1.68 LEI/BUC = 50.40 LEI BURETE VASE 30 BUC X 0.84 LEI/BUC = 25.20 LEI CLIN POMPA 20 BUC X 5.46 LEI/BUC = 109.20 LEI CLOR ACE 2L 15 BUC X 7.56 LEI/BUC = 113.40 LEI COADA MOP 10 BUC X 1.68 LEI/BUC = 16.80 LEO COADA TELESCOPICA 14 BUC X 7.56 LEI/BUC = 105.84 LEI DOMESTOS 15 BUC X 7.14 LEI/BUC = 107.10 LEI FARS 10 BUC X 3.36 LEI/BUC = 33.60 LEI FARAS+MATURA 15 BUC X 16.81 LEI/BUC = 252.15 LEI GALEATA MOP 5 BUC X 29.41 LEI/BUC = 147.05 LEI HARTIE IGIENICA 50 BAX X 21.01 LEI/BAX = 1050.50 LEI MANUSI GRADINA 10 BUC X 5.88 LEI/BUC = 58.80 LEI MANUSI GRADINA BUMBAC 10 BUC X 5.04 LEI/BUC = 50.40 LEI JMATURA SORG 15 BUC X 15.97 LEI/BUC = 239.55 LEI MATURA NUIELE 15 BUC X 8.40 LEI/BUC = 126.00 LEI MOP 250G 30 BUC X 5.04 LEI/BUC = 151.20 LEI POAHAR PLASTIC 5 SET X 4.20 LEI/SET = 21.00 LEI PASTA DINTI 15 BUC X 2.52 LEI/BUC = 37.80 LEI PERIE RADACINA 5 BUC X 5.88 LEI/BUC = 29.40 LEI PERIE WC 10 BUC X 5.88 LEI/BUC = 58.80 LEI PERIUTA DINTI 100 BUC X 2.52 LEI/BUC = 252.00 LEI ROLA BUCATARIE 40 BUC X 3.36 LEI/BUC = 134.40 LEI SACI MENAJ 35L 50 SET X 2.94 LEI/SET = 147.00 LEI SACI MENAJ 60L 30 SET X 3.78 LEI/SET = 113.40 LEI SAMPON HEAD&SOULDERS 25 BUC X 13.45 LEI/BUC = 336.25 LEI SAPUN LICHID POMPA 30 BUC X 4.20 LEI/BUC = 126.00 LEI SAPUN LICHID 4L 15 BUC X 40.34 LEI/BUC = 605.10 LEI TIX AJAX 10 BUC X 5.46 LEI/BUC = 54.60 LEI MANUSI MENAJ 100 SET X 3.36 LEI/SET = 336.00 LEI